PUBLICADO DOC 20/06/2012, PÁG 140

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO 02-00058/2012 do Vereador José
Américo (PT)
“Susta, em todos os seus termos, as Portarias nº 019 a 043 / SP-SE/GAB - de 19
de maio de 2012; Portaria nº 15/SP-MP/GAB- de 10 de abril de 2012; Portaria nº
025 a 055/ SP-LA/GAB - de 19 de maio de 2012; Portaria nº 057/SP- LA/GAB- de
26 de maio de 2012; Portaria nº 11/SP-PI/GAB- de 28 de fevereiro de 2012;
Decretos nº 053 e 058 de 20 de abril de 2012 (revogam o bolsão de Jabaquara);
Decretos nº 53 e 54 de 19 de maio de 2012 (revogam o bolsão de General Carneiro
e Fernando Costa); Decreto nº 52.821, de 29 de Novembro de 2011 (revoga o
bolsão de Santo Amaro); Portaria nº 017/SP-SM/GAB 2012.
A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO DECRETA:
Art. 1º - Fica sustado, em seus termos, as Portarias nº 019 a 043 / SP-SE/GAB - de
19 de maio de 2012; Portaria nº 15/ Subprefeitura de São Miguel/GAB - de 10 de
abril de 2012; Portarias nº 025 a 055/ Subprefeitura da Lapa /GAB - de 19 de maio
de 2012; Portaria nº 057/Subprefeitura da Lapa/GAB - de 26 de maio de 2012;
Portaria nº 11/Subprefeitura de Pinheiros/GAB- de 28 de fevereiro de 2012;
Decretos nº053 e 058 de 20 de abril de 2012 (revogam o bolsão de Jabaquara);
Decretos nº 53 e 54 de 19 de maio de 2012 (revogam o bolsão de General Carneiro
e Fernando Costa); Decreto nº 52.821, de 29 de Novembro de 2011 (revoga o
bolsão de Santo Amaro); Portaria nº 017/Subprefeitura de São Mateus/GAB 2012.
Art. 2º - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário. Às Comissões competentes.”